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— FEDERAClON Paseo de la Petxina 42
= CV o riracion 46008 Valencia
= COMUNIDAD VALENCIANA federacion@fncv.es
www.fncv.es
V Campeonato Autondmico Master de Invierno de la C.V.
Castellén, 18-19/1/2025
Prueba 21 Masc., 100m Mariposa 20 afios y mayores
19/01/2025 - 12:05 Lista de salida
Récord Autonémico 85+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonémico 80+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonémico 75+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonémico 70+ 1:13.84 ,LESTIDEAU JEAN CLAUDE ELDA 10/04/2016
Récord Autonémico 65+ 1:16.05 ,LESTIDEAU JEAN CLAUDE TOMELLOSO 06/06/2015
Récord Autonémico 60+ 1:15.81 , VINALS BLASCO ENRIC PONTEVEDRA 03/03/2022
Récord Autonémico 55+ 1:08.76 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO PONTEVEDRA 03/03/2022
Récord Autonémico 50+ 1:02.06 , ALVAREZ VILAR SERGIO CASTELLON 21/01/2024
Récord Autonémico 45+ 1:.01.74 , BERRIO GONZALEZ RICARDO I. PONTEVEDRA 10/02/2024
Récord Autonémico 40+ 59.30 , RICHART CONEJERO VICENTE CASTELLON 18/02/2023
Récord Autonémico 35+ 59.12 , LOPEZ DIAZ JOSE MANUEL PONTEVEDRA 03/03/2022
Récord Autonémico 30+ 56.82 , MUNOZ GONZALEZ A. ENRIQUE CASTELLON 18/02/2023
Récord Autonémico 25+ 56.22 , HERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO BARCELONA 09/02/2013
Récord Autonémico 20+ 58.51 , GARLITO MOLINA BORJA CASTELLQN 28/01/2012
Récord de Espafia 85+ 2:22.08 ,FREDERIK HENDRIK DE BRUIJN CORNELLA DE LLOBREGAT  14/01/2023
Récord de Espafia 80+ 1:42.01 , JOAQUIN M2 CANALES DE MENDOZA MIJAS 12/12/2020
Récord de Esparfia 75+ 1:23.68 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN M2 MURCIA 05/03/2016
Récord de Espafia 70+ 1:12.02 , CLARET CIURO JOSEP ZWOLLE (NED) 24/01/2014
Récord de Espafia 65+ 1:.05.90 , CLARET CIURO JOSEP VILLAFRANCA DEL PENEDES 21/03/2009
Récord de Espafia 60+ 1:06.96 , CLARET CIURO JOSEP VILAFRANCA 24/03/2007
Récord de Espafia 60+ 1:06.96 ,JOSEP CLARET VILAFRANCA 24/03/2007
Récord de Espafia 55+ 1:02.44 , Jose Antonio Veiga Santiago CASTELLON 18/02/2023
Récord de Espafia 55+ 1:02.44 , Jose Antonio Veiga Santiago Pontevedra 10/02/2024
Récord de Espafia 50+ 58.76 ,LLORET RIERA MARIO EL PRAT DE LL. 07/02/2009
Récord de Esparia 45+ 57.15 , FERNANDO ALAEZ FARRERES Manresa 17/04/2021
Récord de Espafia 40+ 56.07 , MIKEL BILDOSOLA AGIRREGOMEZKOR Getxo 10/06/2023
Récord de Espafia 35+ 56.04 , MIKEL BILDOSOLA AGIRREGOMEZKOR SABADELL 09/01/2022
Récord de Espafia 30+ 52.64 , ALAEZ FARRERES FERNANDO SABADELL 31/05/2009
Récord de Espafia 25+ 55.09 , RIBAGORDA CARRASCO DAVID PONTEVEDRA 20/02/2015

Serie 1 de 5, 12:05

2 RAZUREL, Pascal 50+ Club Atletismo Apol-Ana 2:00.91 25m ___ : .
3 TORLA CEPRIA, Carlos 30+ Cst-Cst Costa Azahar 1:51.06 25m ___ : .
4 ALMER VERDEGUER, Tomas 60+ Cst-Cst Costa Azahar 1:42.92 25m __ : .
5 VILA ESTEBANEZ, Daniel 50+ CD.Un.Polit.Valencia 1:49.34 25m ___ : .
6 GARZON ORTS, Carlos Miguel 65+ CD.Un.Polit.vValencia 1:59.65 25m ___ : .
Serie 2 de 5, 12:05
0 CARVAJAL LERA, Javier 55+ C.N. Mediterraneo Vic. 1:34.60 25m ___ : .
1 NUNEZ VARELA, Jose Manuel 30+ C.N. Mediterraneo Vic. 1:29.98 25m ___ : .
2 TORONDEL COTANDA, David 50+ CD Nados Castellon 1:28.87 50m ___ : .
3 RODRIGUEZ SALVADOR, Miguel 35+ CD.Un.Polit.Valencia 1:25.89 25m __ : .
4 JOVANI ALCOVER, Antonio 30+ CD.Un.Polit.vValencia 1.21.22 50m ___: .
5 TAMARIT | GIRAU, Ramon 45+ C.N. Mediterraneo Vic. 1:21.69 50m ___ : .
6 VIRSEDA CHAMORRO, Juan Ramon 60+ CD.Un.Polit.vValencia 1:26.81 25m ___ : .
7 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 45+ C.N. Picassent 1:29.64 25m ___ : .
8 GARCIA HABA, Eduardo 40+ C.D. Aquatic Requena 1:35.59 50m __ : .
9 VELA VESES, Luis Miguel 60+ CD.Un.Polit.Valencia 1:37.21 25m ___ : .
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Prueba 21, Masc., 100m Mariposa

Serie 3de 5, 12:10
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OJEDA CALERO, Luis

ARREGUI DE LA CRUZ, Francisco

60+
50+

CAMBRONERO DOMINGUEZ, Beltran Manuel55+

ROMERO BELTRAN, Jesus
GARCIA TARIN, Oscar

DIAZ VALDES, Carles

GARCIA MARTINEZ, Juan Antonio
GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo
MARTINEZ MERCHANTE, Lorenzo
BEYER, Stefan

Serie 4 de 5, 12:10
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CONTRERAS PEREZ, Luis
PERIS CORREA, Hector

PAIS HIDALGO, Carlos Renatto
SANTONJA MOLINA, Ignacio
SOLA GARCIA, Eduardo
SOLSONA PALAZON, Pablo
GUILLEM NAVAJAS, Pepe
CARRETERO RODRIGUEZ, Raul
BLANCO CASTELLO, Alexis
LLOP PESET, Enrique

Serie 5de 5, 12:10
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CERVERA LOPEZ, Oscar
ALVAREZ VILAR, Sergio
HERNANDEZ JUAN, Marcos
LOPEZ DIAZ, Jose Manuel
VERA GOMEZ, Alex

RICHART CONEJERO, Vicente
ALDABE BOMSTAD, Oscar
DERAVE NUNEZ, Luca

LAURIA VENTURA, Sebastian Ezequiel

RODRIGUEZ ARINO, Sergio

55+
45+
30+
50+
55+
20+
45+

40+
45+
35+
35+
45+
25+
25+
25+
40+
40+

30+
50+
25+
40+
30+
40+
35+
20+
35+
35+

C. Valenciano

C.N. Fanatic Swim Cst.
C.N. Fanatic Swim Cst.
CD Nados Castellon
Club Soc Turis Natacio
C.N.E. Gandia
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Mediterraneo Vic.
C.D. Aquatic Requena
C.N. Mediterraneo Vic.

CD.Un.Polit.Valencia
CD Nados Castellon
C. Aguatic De Alicante
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Delfin

Cst-Cst Costa Azahar
C. Valenciano

C.N. Mediterraneo Vic.
C.N. Fanatic Swim Cst.
C.N. Vila-Real

C.N. Vlc. Masters Sedavi
CD Nados Castellon
C.N. Pichon Elche
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Ferca-San Jose
Cst-Cst Costa Azahar

C. Padel Arena Alicante
C.N. Pichon Elche
Cst-Cst Costa Azahar
Vila-Swim Fondistas CN

1:18.12
1:14.81
1:14.26
1:15.08
1:12.02
1:13.70
1:14.21
1:14.32
1:17.91
1:19.63

1:09.99
1:09.84
1:09.40
1:06.93
1:05.44
1:05.61
1:06.19
1:10.51
1:09.95
1:10.72

1:02.42
1:01.87
1:01.06
1:00.90

57.49

59.11
1:01.38
1:02.57
1:01.97
1:03.78

25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
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